
1 
 

 

 

 

Termín jednání VV Místo Přítomní členové VV Hosté 

16.07.2021 10:00 - 13.30 
04.08.2021 17:00 -18.40 
 

Plzeň 
on-line 

Jan Danihelka, Lukáš Hořký, Hana Ledvinová, 
Petr Marek, Zdeněk Nečas, Linda Kölblová,  
Petr Marek* 
Ivo Starka** 

Lucie Albrecht, generální sekretář 
 

* nebyl na jednání 04.08.2021 

** nebyl na jednání 16.07.2021 

A. INFORMACE  A ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

ČÍSL
O 

R/I Téma Obsah informace / rozhodnutí Způsob 
rozhodnutí 

BODY Z PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ 

013  
Dan 

Plnění úkolů uložených VH 
ČSVLW, Bod 17, Usnesení 
Plán komunikace ČSVLW 

Bod 17, Usnesení: VH ukládá VV zpracovat plán komunikace a propagace pro jednotlivé formy 
komunikace (web, sociální sítě, ATL, v rámci závodů, zpravodaje ČUS a ČOV) 
 
 Jan Danihelka zpracoval plán komunikace a propagace ČSVLW 
 
@úkol: Připomínky k plánu komunikace, O: všichni: nový T: 22.8.2021 
 

 

038  Inventura majetku 20.7. 2021 proběhla inventura majetku Svazu ve skladu na Strahově. Z inventury bude připravena zpráva, 
inventurní soupis a návrh na odprodej nepotřebného majetku. 
 
@úkol: Příprava zprávy, O: Hořký, T: 22.8.2021 
 

 

039  
 

Pravidla údržby majetku 
svazu 

Ivo Starka zpracoval návrh směrnice, která stanovuje pravidla pro pořizování, údržbu, zápůjčky a vyřazování 
majetku svazu.  
 
@úkol: Připomínky k návrhu směrnice „Svazový majetek“, O: Všichni, nový T: 8.8.2021 
 

 

INFORMACE PRO ČLENY ČSVLW (05/2021) 
ZA OBDOBÍ 30.6.2021 - 04.08.2021 



2 
 

053 
(WB) 

I 
Kol 

Výjezdy repre – Nominace 
 

Z důvodu Covid situace bylo MS a MEJ a ME ve wakeboardingu zrušeno.  
 

 

055  Investiční program NSA 
 

NSA zveřejnila Výzvu zaměřenou na pořízení DM, tj. dlouhodobého hmotného movitého majetku (movitých 
věcí a jejich souborů) a dlouhodobého nehmotného majetku sportovním svazem určeného pro zajištění 
sportovní přípravy a/nebo sportovních soutěží, zejména v oblasti státní sportovní reprezentace a 
talentované mládeže. 
VV rozhodl, že pořídí do středisek WB překážky pro reprezentaci. Koordinací akce byla pověřena L.Kölblová. 
 
@úkol: Připravit specifikaci pro VŘ O: L.Kölblová T: nový T 8.8.2021 
 

 

056 I 
Dan 

Promo akce Mělník 31 7. proběhla v Mělníku akce na náplavce s wakeboardingovou show. Akce měla velmi dobrý ohlas u 
veřejnosti.  V příštím roce existuje prostor i pro prezentaci vodního lyžování. Svaz na akci reprezentoval J. 
Danihelka. 
 

 

NOVĚ ZAŘAZENÉ BODY 

059 I 
Ab 

Oddílové závody Oddílové závody nahlásily tyto kluby: 
 
SKH 2.7.2021, 17.00, výsledky dodány 
SMK 10.7.2021, 14.00, výsledky dodány 
VLP 15.7.2021, 8.00, výsledky dodány 
SWP 15.7.2021, 10.00, výsledky dodány 
VLS 20.7.2021, 8.00, výsledky dodány 
WSN 21.7.2021, 8.00, výsledky dodány 
DOL 24.7.2021, 9.00, výsledky dodány 
SKP 28.7.2021, 12.00, výsledky dodány 
WSC 30.7.2021, 14.00, výsledky dodány 
SLP, 26.7.2021. 15:00, výsledky dodány 
WKS 7-8.8.2021,11.00, výsledky dodány (posun termínu na srpen byl odůvodněn a schválen VV) 
SKO 11.8.2021, 15.00, výsledky dodány (posun termínu na srpen byl odůvodněn a schválen VV) 

 

060  Finální úprava směrnic 
 
 

 
@úkol: Členové VV, odpovědní za jednotlivé směrnice provedou finální úpravu O: všichni, T: 8.8.2021 
 

 



3 
 

061 R 
Mar 

Zapůjčení a pronájem 
výstroje 

• VV schválil zapůjčení nepotřebné výstroje Radce Jerglové (SMK) na sezonu 2021. 
 

• VV schválil krátkodobý pronájem výstroje za úhradu, pro klub SLP. 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

062 
(VL) 

R 
Mar 

Vyúčtování a vyhodnocení 
VT TM Mělice, Oleksovice 

VV schválil vyúčtování a vyhodnocení VT TM v Mělicích a Oleksovicích. 

• Mělice, 27.-30.6.2021 
VT TM se zúčastnili:  
Theerová Alžběta, SKP  
Theerová Ella, SKP  
Mareš Jakub, SLP  
Kmentová Klaudie, WSN  
Jerglová Radka, SMK  
Veselý Tobiáš, SWP  
Veselá Sofie, SWP 
Cíl: 
Závodníci v průběhu VT se pod vedením trenéra soustředili na pokrok a rozvoj podle úrovně konkrétního 
závodníka, obecně na správnou fixaci a zapamatování prováděných triků, vytvoření správných návyků pro 
prováděné prvky (triky, slalom, skoky). Závodníci rovněž nacvičovali se zřetelem na předchozí nové cviky. 
Celkové hodnocení: 
Během VT žádný z účastníků nezranil, nedošlo k porušení kázně. Cílového stavu – zdokonalení techniky a 
nácvik nových prvků – bylo dosaženo u všech sportovců. 
Náklady na pořádání.             
Příspěvek svaz dle navrženého rozpočtu   10.000, -  
Příspěvek na benzín 260 litru x 32,9 =          8.554, -  
CELKEM                                                            18.554, -                                                               
 

• Oleksovice, 5-9.7.2021 
VT TM se zúčastnili: 
 Nečasová Anet, DOL 
Kříž Lukáš, SKO 
Kříž Vojtěch, SKO 
Cajzlová Kateřina, SLP 
Mareš Jakub, SLP 
Jerglová Radka, SMK 
Cíl: 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 



4 
 

1. Triky = zlepšení a upevnění stávající techniky, zvýšení jistoty v provedení, vybudování základů pro 
zařazení do sestavy s možností nástavby, nové cviky. 
2. Slalom = úprava techniky pro zvýšení jistoty postoje přes vlny, technika tahání, nácvik brždění a zatáčení. 
3. Skok = nácvik základního a bezpečného skokanského postoje, nácvik tahu od, z a přes vlny, nácvik 
správného postoje pro přejezd můstku, letu a dopadu. 
Celkové hodnocení: 
Na všech účastnících byla vidět velká snaha odnést si ze soustředění co nejvíce informací z procvičované 
techniky, taktiky, tréninkové i závodní přípravy.  
Přístup všech byl z pohledu vedení soustředění naprosto 100% 
Náklady na pořádání                                                                          
Schválené náklady VV                17.500, -Kč 
neúčast Stelly Suchnové            - 2.500, - Kč 
Příspěvek na benzin 400 l           12.601, - Kč                                                                                
CELKEM                                        27.601, -Kč 
 
 
Detaily v příloze 
 

063 
(VL) 

R 
Mar 

Návrhy soustředění 
 

• VV schválil rozpočet VT TM v Mělicích (3.-6.8.2021), ve výši 12.250, - Kč 
 

• VV schválil rozpočet soustředění REPREZENTACE na Křenku, před odjezdem na MEJ  
              (25.-27.7.2021) ve výši 18.350, -Kč 
 

• VV schválil rozpočet VT REPREZENTACE WKB ve Wake Parku Hradec Králové (15.-17.8.8.2021), ve 
výši 40.000, -Kč 
 

• VV schválil rozpočet VT REPREZENTACE VL v Mělicích WKB (23.-26.8.2021), ve výši 51.000, -Kč 
 

 
Detaily návrhů v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

064 I 
Hor 

Dotační výzva NSA NSA zveřejnila výzvu pro dotační program „Kabina“, která umožňuje výstavbu a rekonstrukci sportovních 
zařízení v obci do 3.000, - obyvatel. 
Bližší info na: https://agenturasport.cz/dotace/kabina-2021/ 
 

 

https://agenturasport.cz/dotace/kabina-2021/


5 
 

065 
(VL) 

R 
Hor 

MS Open Konání MS Open bylo potvrzeno v původně plánovaném termínu v říjnu 2020 na Floridě USA. 

• Již dříve byl nominován Adam Sedlmajer a Martin Kolman. 

• O start na vlastní náklady požádal klub DOL pro Daniela Odvárka. VV jeho start na vlastní náklady 
schválil. 

• VV také schválil přesun nespotřebovaných nákladů na dopravu a ubytování na neoficiální trénink, c 
rozpočet na tento trénink je ve výši 4.000, - USD 
 

Celkový rozpočet MS v příloze. 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

066 R 
Hor 

Smlouvy MČR (J) VL, WB VV schválil smlouvy na pořádání MČR VL (DOL), MČRJ VL (SLP), MČR WB (WSC). Podpis smluv zajistí 
generální sekretář. 
 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

067 
(VL) 

R 
Nec 

Rozpis AMČR a MČRJ_VL 
ROZPIS MČR_WB 

VV schválil rozpisy AMČR a MČRJ ve vodním lyžování a rozpis MČR ve wakeboardingu 
 
Detaily v příloze 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

068 I 
Nec 

Složení zkoušek 
řidič/rozhodčí 

• Matěj Černý složil na závodě O Pohár TJ Slavoj Plzeň zkoušku na národního řidiče. 
 

• Martin Lang ml. složil na závodě O Pohár TJ Slavoj Plzeň zkoušku na národního rozhodčího J3. 
 

 

069 I 
Hor 

Propagační materiál 
 

Byly pořízeny 2 ks propagačních vlajek s logem a názvem svazu. Vlajky budou používány při akcích Svazu 
(mistrovství republiky, promo akce). 
 

 

071 I 
Alb 

Závody ČSVLW Dosud se konaly níže uvedené závody. Všechny proběhly bez problémů. 
 
Vodní lyžování 
Moravia CUP 3.-4.7.2021(DOL) 
O Pohár TJ Slavoj Plzeň 17.-18.7.2021 (SLP) 
Memoriál V. Kadlčíka 31.7. -1.8.2021 (VLS) 
 
Wakeboarding 
Blackcomb 16.-17.7.2021 (SKH) 

 

 



6 
 

Vysvětlivky: R – Rozhodnutí, I – Informace. Uvedena zkratka člena VV, který je zodpovědný za uvedenou informaci, nebo je předkladatelem návrhu na rozhodnutí. 

(VL) – týká se jen vodního lyžování 

(WB) – týká se jen wakeboardingu 

 

B. REAKCE NA DOTAZY A PODNĚTY OD KLUBŮ 

 

C. VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE  

Nejsou. 


